
FORM 215 
 

(See sub- rule (8) of rule 28) 
 

Permission for composition of tax under section 14A of the Gujarat Value 
Added Tax Act, 2003. 

 
 
Permission No. ……….     District ……………. 
Registration Certificate No. 
 
This permission is hereby granted under section 14A of the Gujarat Value Added 
Tax Act, 2003 (hereinafter referred to as “the Act”), and subject to the provision 
of the Act and rules, regulations and orders made thereunder and also the 
condition specified herein, to …………………………………………….(Name of 
the registered dealer) hereinafter called the “said permission holder” who is a 
registered dealer holding certificate of registration number ……………………….. 
Dated ………..and having the only place/chief place of business and additional 
place/places of business at the address specified below……….. 
 
 
(State here the number of room/flat, if any, name of the building if any, the name 
of the locality or road, if any, ward number if any, name of village, town city, post 
office and taluka in respect of each place of business). 
 
Conditions: 

1. This permission shall be effective in respect of the following contract. 
 
Sr. No. Name of the Description Date of Probable date
 Amount 
  Contractee of the     beginning of the  
 receivable 
  contract contract of the  completion  from 
the 
      contract contract 
 contract 
    1      2      3     4      5        6 
 
 
 
 
 
 



2. The permission holders authorized to pay composition in lieu of the tax 
payable on the sale value of the goods involved in the execution of contract 
mentioned in condition 1 above. 

3. In respect of the contracts mentioned in condition 1 above : 
(a) The permission holder shall not collect any amount by way of tax. 
(b) The permission holder shall not be entitled to any tax credit under 

the provision of section 11 of the Gujarat Value Added Tax Act, 
2003. 

(c) The permission holder shall regularly furnish statements in Form 
216 within the time limit prescribed. 

(d) The permission holder shall pay the amount of the composition 
within the time prescribed. 

 
4. The permission is final and irrevocable. 
5. This permission is liable to be cancelled if the permission holder 

contravenes the provision of the Act, the rules made thereunder or the 
condition mentioned above. 

 
 
 
 
Place :        Commercial Tax 
Officer 
 
 
Date : 
 


	Conditions:

